
UCHWAŁA NR 296/2023 
ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na kasację środków trwałych 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz Uchwały Nr XLII/222/2018 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 28 marca 2018 r. 
w sprawie określenia zasad zbywania, wydzierżawiania, wynajmowania, oddawania w użytkowanie oraz 
użyczenie aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach, Zarząd 
Powiatu Sejneńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na kasację środków trwałych zgodnie z wnioskiem Dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach, stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sejnach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd: 
 Maciej Tomasz Plesiewicz ................................ 
 Antoni Baudzis ................................................. 
 Alicja Wysocka.................................................. 
 Lucyna Fidrych................................................. 
 Stanisław Kwaterski ......................................... 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E8E3A7D-D41E-4E4C-8706-ECCEEA8AE237. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E8E3A7D-D41E-4E4C-8706-ECCEEA8AE237. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E8E3A7D-D41E-4E4C-8706-ECCEEA8AE237. Uchwalony Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E8E3A7D-D41E-4E4C-8706-ECCEEA8AE237. Uchwalony Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E8E3A7D-D41E-4E4C-8706-ECCEEA8AE237. Uchwalony Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E8E3A7D-D41E-4E4C-8706-ECCEEA8AE237. Uchwalony Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E8E3A7D-D41E-4E4C-8706-ECCEEA8AE237. Uchwalony Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E8E3A7D-D41E-4E4C-8706-ECCEEA8AE237. Uchwalony Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E8E3A7D-D41E-4E4C-8706-ECCEEA8AE237. Uchwalony Strona 8


	UCHWAŁA NR 296/2023 ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 7 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


